408DIÁRIO OFICIALNº 13.983408  Terça-feira, 18 de Março de 2025

-

-
-

-

Prefeito de Rio Branco

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

DECRETO Nº 1.209 DE 14 DE MARÇO DE 2025

RESOLVE:

Prefeito de Rio Branco

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

DECRETO Nº 1.210 DE 14 DE MARÇO DE 2025

RESOLVE:

Prefeito de Rio Branco

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

DECRETO Nº 1.211 DE 14 DE MARÇO DE 2025

DECRETA:

f) Departamento Controle Interno e Compliance.

Departamento de Planejamento:

b) Departamento de Almoxarifado:

d) Departamento de Contabilidade:

cgmrb
Realce

409DIÁRIO OFICIALNº 13.983409  Terça-feira, 18 de Março de 2025

410DIÁRIO OFICIALNº 13.983410  Terça-feira, 18 de Março de 2025

c) Departamento de Controle:

de Rio Branco – SAERB.
-

Prefeito de Rio Branco

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

RESOLVE:

Prefeito de Rio Branco

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

DECRETO Nº 1.214 DE 14 DE MARÇO DE 2025

Mobilidade Urbana – SEINFRA,

-

RESOLVE:

-

Prefeito de Rio Branco

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

DECRETO Nº 1.215 DE 14 DE MARÇO DE 2025

RESOLVE:

Prefeito de Rio Branco

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO – PMRB

DECRETO Nº 1.216 DE 14 DE MARÇO DE 2025

-